
PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2022/1330 

(2022. gada 28. jūlijs), 

ar ko īsteno 11. panta 1. punktu Regulā (ES) Nr. 377/2012 par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti 
pret konkrētām personām, vienībām un struktūrām, kuras apdraud mieru, drošību vai stabilitāti 

Gvinejas-Bisavas Republikā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) Nr. 377/2012 (2012. gada 3. maijs) par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret 
konkrētām personām, vienībām un struktūrām, kuras apdraud mieru, drošību vai stabilitāti Gvinejas-Bisavas Republikā (1), 
un jo īpaši tās 11. panta 1. punktu,

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2012. gada 3. maijā pieņēma Regulu (ES) Nr. 377/2012.

(2) Padome uzskata, ka deviņas personas būtu jāsvītro no Regulas (ES) Nr. 377/2012 I pielikumā izklāstītā saraksta ar 
fiziskām un juridiskām personām, vienībām un struktūrām, kurām piemēro ierobežojošos pasākumus.

(3) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Regula (ES) Nr. 377/2012,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (ES) Nr. 377/2012 I pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2022. gada 28. jūlijā

Padomes vārdā –
priekšsēdētājs

M. BEK

(1) OV L 119, 4.5.2012., 1. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 1.8.2022. L 201/3  



PIELIKUMS 

Regulas (ES) Nr. 377/2012 I pielikumā svītro ierakstus par šādām personām:

“6. Ģenerālis Augusto MÁRIO CÓ

7. Ģenerālis Saya Braia Na NHAPKA

8. Pulkvedis Tomás DJASSI

9. Cranha DANFÁ

10. Pulkvedis Celestino de CARVALHO

14. Tcham NA MAN (jeb Namam)

15. Majors Samuel FERNANDES

18. Komandieris (jūras spēki) Agostinho Sousa CORDEIRO

20. Leitnants Lassana CAMARÁ”.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 201/4 1.8.2022.  


	Padomes Īstenošanas regula (ES) 2022/1330 (2022. gada 28. jūlijs), ar ko īsteno 11. panta 1. punktu Regulā (ES) Nr. 377/2012 par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret konkrētām personām, vienībām un struktūrām, kuras apdraud mieru, drošību vai stabilitāti Gvinejas-Bisavas Republikā 
	PIELIKUMS 


